2.Imiona 1 - RYSZARD KAROL

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60030504075, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 1000,- (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY.
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 25.000,- (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

5 16 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 1000,- (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY, ŁĄCZNA
WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 15 000,- (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

16 20 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25 000,00 ZŁ

20 - 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 PAWEŁAS 

2.Imiona 1 16 KAMIL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 73032302435, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 1000,- (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY.
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 25.000,- (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

5 16 5 (PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 1000,- (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY, ŁĄCZNA
WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 5 000,- (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 16 LEWANDOWSKI 

2.Imiona 5 16 JACEK ZYGMUNT